

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (402282) PENGADILAN AGAMA MUARA ENIM
ALOKASI : Rp. 4.463.856.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			4.438.856.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			4.438.856.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		4.438.856.000	
001	Lokasi : KAB. MUARA ENIM Gaji dan Tunjangan			3.338.631.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>3.338.631.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.144-L A H A T)			888.536.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	761.602.000	761.602.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	63.467.000	63.467.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	63.467.000	63.467.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.144-L A H A T)			19.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	15.000	15.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.144-L A H A T)			77.279.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	66.239.000	66.239.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.520.000	5.520.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.520.000	5.520.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.144-L A H A T)			23.646.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	20.268.000	20.268.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.689.000	1.689.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.689.000	1.689.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.144-L A H A T)			36.400.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	31.200.000	31.200.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.600.000	2.600.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.600.000	2.600.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.144-L A H A T)			1.724.380.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.478.040.000	1.478.040.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	123.170.000	123.170.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	123.170.000	123.170.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.144-L A H A T)			303.557.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	260.191.000	260.191.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	21.683.000	21.683.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	21.683.000	21.683.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.144-L A H A T)			60.466.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	60.466.000	60.466.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.144-L A H A T)			211.992.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	211.992.000	211.992.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.144-L A H A T)			12.356.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (402282) PENGADILAN AGAMA MUARA ENIM
ALOKASI : Rp. 4.463.856.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	10.590.000	10.590.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	883.000	883.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	883.000	883.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.100.225.000	P
<i>A</i>	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>335.415.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.144-L A H A T)			257.270.000	RM
	- Pengemudi [1 ORANG x 13 BULAN]	13,00 OB	2.560.000	33.280.000	
	- Pramubakti [3 ORANG x 13 BULAN]	39,00 OB	2.330.000	90.870.000	
	- Satpam [4 ORANG x 13 BULAN]	52,00 OB	2.560.000	133.120.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.144-L A H A T)			13.145.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari -hari Perkantoran Lainnya	1,00 THN	13.145.000	13.145.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.144-L A H A T)			65.000.000	RM
	- Keperluan Sehari-Hari Perkantoran	1,00 THN	65.000.000	65.000.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>304.378.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.144-L A H A T)			156.000.000	RM
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
	- Langganan Internet	12,00 BLN	12.750.000	153.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.144-L A H A T)			101.980.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	8.498.334	101.980.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.144-L A H A T)			21.200.000	RM
	- Langganan Telpon	12,00 BLN	1.766.667	21.200.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.144-L A H A T)			25.198.000	RM
	- Langganan Air	12,00 BLN	2.099.834	25.198.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>254.672.000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.144-L A H A T)			135.720.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.400,00 M2	74.800	104.720.000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas (1 UNIT)	90,00 M2	100.000	9.000.000	
	- Pemeliharaan Halaman	4.400,00 M2	5.000	22.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.144-L A H A T)			118.952.000	RM
	- Kendaraan Roda 4	3,00 UNIT	26.864.000	80.592.000	
	- Kendaraan Roda 2	4,00 UNIT	3.500.000	14.000.000	
	- Pemeliharaan AC	25,00 UNIT	292.800	7.320.000	
	- Pemeliharaan Printer	22,00 UNIT	376.364	8.280.000	
	- Pemeliharaan PC	24,00 UNIT	365.000	8.760.000	
<i>D</i>	<i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			<i>45.720.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.144-L A H A T)			45.720.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	715.000	8.580.000	
	- Honor Penguji SPP dan Penanda Tangan SPM	12,00 OB	615.000	7.380.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	770.000	9.240.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan	36,00 OB	570.000	20.520.000	
<i>E</i>	<i>HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM KARIR DAN HAKIM ADHOC</i>			<i>100.800.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (402282) PENGADILAN AGAMA MUARA ENIM
ALOKASI : Rp. 4.463.856.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.144-L A H A T) - Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim [6 ORG x 1 THN]	6,00 THN	16.800.000	100.800.000	RM
<i>H</i>	<i>KONSULTASI KE TINGKAT BANDING</i>			26.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.144-L A H A T) - Transport Riil [5 ORG x 1 PP x 4 KEG] - Penginapan [5 ORG x 1 HARI x 4 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	20,00 OK 20,00 OH 40,00 OH	200.000 500.000 300.000	4.000.000 10.000.000 12.000.000	RM
<i>I</i>	<i>RAKERNAS MA RI</i>			11.440.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.144-L A H A T) - Tiket [3 ORG x 1 PP x 1 KEG] - Transport Jakarta [3 ORG x 1 PP x 1 KEG] - Transport Daerah [2 ORG x 1 PP x 1 KEG] - Uang Saku [3 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	3,00 OK 3,00 OK 2,00 OK 12,00 OH	2.268.000 512.000 470.000 180.000	6.804.000 1.536.000 940.000 2.160.000	RM
<i>J</i>	<i>KONSULTASI KE KPNN/KPKNL</i>			21.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.144-L A H A T) - Transport [2 ORG x 1 PP x 20 KEG] - Tambahan perijin ke KPPN	40,00 OK 1,00 THN	150.000 15.800.000	6.000.000 15.800.000	RM


RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (402282) PENGADILAN AGAMA MUARA ENIM
ALOKASI : Rp. 4.463.856.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			25.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			25.000.000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		25.000.000	
052	Lokasi : KAB. MUARA ENIM Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			25.000.000	P
A	<i>Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan</i>			<i>25.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.144-L A H A T)			25.000.000	RM
	- PC Komputer untuk Panitera	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Muara Enim, 2 Januari 2019
 Kuasa Pengguna Anggaran

Syam Ratulangi, S.H.
 NIP. 196401062001121001